No.2072
8月 27日例会 プログラム 「ワールドカップよもやま話」 上原健嗣君
9月 3日例会 プログラム 「新世代のための月間に因んで」 新世代活動委員会 渡邉 正俊委員長
8月 27日のメニュー ・うな丼・茶ざるそば・わかさぎの南蛮漬け・カニとイカのサラダ・コーヒー

前回（8 月 20 日）例会記録
会員総数 33名 出席者数 28名 欠席者数 5名 出席率 84.85％ 前回補正率 72.73％
前回補正者 緋田君 近藤君 松尾君 三宅(保)君 小野田君 島田君

出
席
報
告 欠 席 者 井上君 三谷君 白石君 谷口君 山田(次)君

 来 訪 者   貴田 茂様 （RI第 2690地区 第 10グループ ガバナー補佐）
       西川 智晴様（RI第 2690地区 第 10グループ ガバナー補佐随行幹事）

 会 長 報 告

・ 本日例会後、貴田茂ガバナー補佐及び西川智晴随行幹事をお迎えしてクラブ協議会が開催されますので、各

委員長及び入会後 3年未満の新入会員の皆様はクラブ協議会へのご出席をお願い致します。

 ビジター挨拶  貴田茂ガバナー補佐よりご挨拶を頂きました。

 幹 事 報 告  （他クラブ週報・例会変更通知回覧以外の報告事項については以下のとおり）

・ 小林ガバナー事務所より①2012-13年度RI会長として日本の田中作次氏が指名されたとの速報と②地区大会

における表彰についてのご案内が届いております。
・ 岡山県共同募金会玉野市会より運営委員会出席のご案内が届いております。
・ 「おかやまビーチサッカー in 渋川」実行委員会より協賛のお願いが届いております。
・ 玉野渋川ライオンズクラブより認証 45周年記念チャリティーゴルフへの参加のお願いが届いております。
・ 国連 UNHCR協会（国連難民高等弁務官事務所）より 1月 12日に発生した「ハイチ大地震」への支援のお願い

が再度届いております。
・ 玉野市交通安全対策協議会より玉野交通安全推進大会開催のご案内が届いております。

 委 員 会 報 告

・ 親睦・家族委員会（石川委員長）：<誕生日祝> 上原君 5日、岸君 14日 <結婚記念日> 石川君 19日。
・ インターネット・雑誌・広報委員会(高橋委員長)：玉野 RCホームページの更新(2010-11年度)のお知らせ。
・ 島田副会長：玉野まつりバザー売上金（86,950円）の報告。

 スマイル・ボックス

・ 藤田君、林君、東川君、石川君、岸本君、松尾君、三宅君(照)君、小野君、島田君、高橋君、槌田君、富永

君、渡邉君、安江君―貴田ガバナー補佐様、西川随行幹事様、ようこそいらっしゃいました。本日のクラブ

アッセンブリーよろしくお願い致します。
・ 石川君、三宅(孝)君、三宅(照)君、富永君、安江君―夏休み家族例会ではありがとうございました。
・ 安江君―宮原様、くじら島ありがとうございました。
・ 林君―市制 70周年式典で文化財保護委員として表彰されました。
・ 島田君―岸本会長の代理で安江会員、近藤会員とバザー報告会に行ってまいりました。
・ 安江君―富永様、中国インタークラブ選手権出場お疲れ様でした。
・ 石川君―結婚記念月。   ・岸君―誕生月。   ・東川君、小野君―入会月。
・ 松尾君、三宅(保)君、小野君、島田君、山田(孝)君―前回家族例会欠席。

 プ ロ グ ラ ム  「会員増強及び拡大月間に因んで｣ 職業分類会員増強委員会 大西 正高委員長